
 
 

  
 
 
 Stránka 1 z 9 

 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 
 
 

1. Veřejné zakázky 

Název zakázky:    Dodávka odborného hardware a software  

Registrační číslo projektu:   C 12592 

Název projektu:  Partnerská spolupráce školy se zam ěstnavateli  
v regionu 

Předpokládaná cena bez DPH: 256.666,67  Kč 

Lhůta pro podávání nabídek:  18.9.2012 do 10.00 hod . 

 

 
2. Identifika ční údaje o zadavateli 
 

Název zadavatele Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Nymburk 

Sídlo V Kolonii 1804, 288 46 Nymburk 

IČ 14451026 

Jméno a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Jiří Hubálek, ředitel 

 
 
 
Místo konání hodnotící komise: Střední odborná škola a St řední odborné u čilišt ě 
Nymburk, kancelá ř ředitele   
 
Datum konání hodnotící komise: 18.9.2012 
 
Složení hodnotící komise: Ing. Stanislava Černá, Ing. David Antonín, Ing. Ji ří 
Hubálek  
Zahájení zasedání:  10.30 hod    
Ukončení zasedání:  11.10 hod    

 

 

 

 



 
 

  
 
 
 Stránka 2 z 9 

3. Průběh jednání hodnotící komise  
 

Hodnotící komise zahájila své jednání určením zapisovatele, kterým byl určen 
Petr Hubálek, a podepsáním čestných prohlášení a prezenční listiny (tyto dokumenty 
jsou připojeny jako nedílné součásti tohoto zápisu). Hodnotící komice se dohodla, že 
v případě hlasování bude rozhodováno většinou hlasů přítomných členů hodnotící 
komise. Komise konstatovala, že si je vědoma, že musí své rozhodování činit na 
základě objektivního úsudku za dodržení zásad nediskriminace, rovného zacházení, 
transparentnosti. 

Následně bylo provedeno otevírání obálek a zjišťování úplnosti nabídek a 
zjišťování splnění požadované kvalifikace. O výsledku kontroly úplnosti a 
požadované kvalifikace je proveden zápis viz.níže v textu. 
Vše bylo řádně zdokumentováno a veškeré výsledky zjištění hodnotící komise jsou 
popsány v níže uvedených bodech zápisu 
 
Jednání komise pro otevírání obálek začalo v 10.30 hodin. 
 
 
 
4. Seznam oslovených dodavatel ů 
 
 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

CZ TECH Čelákovice a.s. Stankovského 1200/46, 
Čelákovice 

25946269 

TECHNOLOGY-SUPPORT 
s.r.o. 

Dusíkova 1579/19, Praha 6 27106471 

MISAN s.r.o. Lysá nad Labem, Ke Vrutici 
1795 

62959221 

 
 
 
5. Uveřejnění výzvy 
 
Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 
 

 www.msmt.cz dne : 6.9.2012 
 webových stránkách ZS kraje 
 dále byla zveřejněna internetových stránkách zadavatele 

 
 
 



 
 

  
 
 
 Stránka 3 z 9 

6. Seznam p ředložených nabídek 
 
Nabídku doručili tito uchazeči: 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní 
firma IČ Sídlo uchaze če 

Datum, čas 
podání 
nabídky 

1. TECHNOLOGY-
SUPPORT s.r.o. 

27106471 Dusíkova 1579/19, 
Praha 6 

11.9.2012, 8.00 

2. MISAN s.r.o. 62959221 Lysá nad Labem, Ke 
Vrutici 1795 

18.9.2012, 9.00 

3.     

 
 
7. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 
 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 
 

Jméno a p říjmení člena 
hodnotící komise Pracovní za řazení 

Ing. Stanislava Černá Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
Nymburk, zaměstnanec zadavatele 

Ing. David Antonín Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
Nymburk, zaměstnanec zadavatele 

Ing. Jiří Hubálek Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
Nymburk, zaměstnanec zadavatele 

 
Před zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o nestrannosti.  

 

8. Posouzení úplnosti nabídky 
 
Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek 
spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí 
nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

·  Požadované plnění 

·  Nabídková cena 



 
 

  
 
 
 Stránka 4 z 9 

·  Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního 
rejstříku, živnostenské oprávnění atd.) 

·  Návrh smlouvy 

·  Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace 
(např. vzorník, obsahy nabízených kurzů, seznam osob, které se budou 
podílet na plnění zakázky, přehled subdodavatelů, záruční doba, smluvní 
pokuta, řízení rizik, případová studie, apod.) 

Předloženy byly dvě podané zapečetěné obálky, uchazeči - společnosti 
TECHNOLOGY-SUPPORT s.r.o. a MISAN s.r.o.. 
Nejprve V souladu s Příručkou pro příjemce finanční podpory z Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, verze 6 ze dne 29.6.2012 , bodem 
7.2 Obecné zásady Smlouvy o fungování EU při zadávání zakázek bylo 
konstatováno, že obsah obálky se skládá z kopie Výpisu z obchodního rejstříku a 
reakce jednatele společnosti zvolené formou dopisu. V něm jednatel sděluje, že 
nebude podávat nabídku k vyhlášené veřejné zakázce.  Návrh smlouvy ani Krycí list 
nabídky přiloženy nebyly. Ačkoli se jedná dle vyjádření komise pro otevírání obálek o 
jasné prokázání vlastní v ůle zástupce společnosti TECHNOLOGY-SUPPORT 
s.r.o., pohlíželi členové komise na zaslanou reakci z pohledu rovného zacházení a 
zákazu diskriminace. Bylo proto rozhodnuto, že se z tohoto pohledu jedná o nabídku 
neúplnou a přestože komise může požádat uchazeče o její doplnění v dodatečné 
lhůtě, respektuje komise rozhodnutí uchazeče a nabídku vyřadila z dalšího řízení. 
 
Poté byla rozpečetěna obálka společnosti MISAN s.r.o., byla provedena kontrola 
úplnosti nabídky. Komise shledala z hlediska požadavků zadavatele nabídku jako 
úplnou a doporučila její postup do fáze posouzení a hodnocení jednotlivé nabídky. 
 
Dále hodnotící komise posuzovala nabídku společnosti MISAN s.r.o., z hlediska 
splnění požadavků zadavatele uvedených ve zveřejněné zadávací dokumentaci. 
 
Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 
 

Obchodní firma nebo název : TECHNOLOGY-SUPPORT 
s.r.o. 

Sídlo: Praha 6, Dusíkova 1597/19, 
PSČ 162 00 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 271 06 471 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 
zadávacích podmínek jsou podepsány osobou 
oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  



 
 

  
 
 
 Stránka 5 z 9 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne  (Nabídka neobsahuje ) 

Nabídková cena bez DPH -- 

Závěr: Nabídka: 
 splňuje 
 nespl ňuje požadavky dle 

§71 odst. 8 zákona. 

Obchodní firma nebo název: MISAN s.r.o. 

Sídlo: Lysá nad Labem, Ke Vrutici 
1795 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 629 59 221 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 
zadávacích podmínek jsou podepsány osobou 
oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne  (Nabídka neobsahuje ) 

Nabídková cena bez DPH 256.200,-Kč 

Závěr: Nabídka: 
 splňuje 
 nespl ňuje požadavky dle 

§71 odst. 8 zákona. 
 

9. Seznam vylou čených nabídek  
 
Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují 
požadavky stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém 
řízení. 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní 
firma IČ Sídlo uchaze če 

Datum, čas 
podání 
nabídky 

1. TECHNOLOGY-
SUPPORT s.r.o. 

271 06 471 Praha 6, Dusíkova 
1597/19, PSČ 162 00 

11.9.2012, 8.00 

     

     

 



 
 

  
 
 
 Stránka 6 z 9 

10. Hodnocení nabídek 
 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

• nabídková cena s váhou 100 % 

 

 
11. Výsledek hodnocení  
 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka číslo 2. 
 

Číslo nabídky  Název/Obchodní 
firma    Nabídková cena 

100% Celkem 

2 MISAN s.r.o.    256.200,- 256.200,- 

       

       

 
 
12. Přílohy 
 
Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 
Prezenční listina 
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 
 
 
 
13. Další informace 
 
Hodnotící komise posuzovala nabídky z pohledu kontroly úplnosti, posouzení a 
hodnocení z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených ve zveřejněné 
zadávací dokumentaci. Konstatovala, že byly splněny všechny požadavky zadavatele 
a doporučila zadavateli nabídku spole čnosti MISAN s.r.o.  akceptovat jako 
nejvýhodnější podanou v rámci veřejné zakázky malého rozsahu. 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 
 
 Stránka 7 z 9 

14. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro 
hodnocení nabídek na zakázku :  Dodávka odborného hardware a software  
 

Jméno a p říjmení člena 
hodnotící komise Podpis 

Ing. Stanislava Černá  

Ing. David Antonín  

Ing. Jiří Hubálek  

 
 
Zapsal: Petr Hubálek 
 
 
 
 
V Nymburce dne 18.9.2012 
 
 



 
 

  
 
 
 Stránka 8 z 9 

 

 
15. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadava teli 
 

Zpráva byla p ředána zadavateli dne 19.9.2012 

Jméno a p říjmení osoby oprávn ěné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Jiří Hubálek 

Podpis oprávn ěné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 
 
 Stránka 9 z 9 

 

PŘÍLOHA KE ZPRÁV Ě O HODNOCENÍ NABÍDEK  
 
Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a p říjmení 
osoby, která 
nahlédla do 

zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, p říjmení 

organizace v ůči níž je osoba, 
která nahlédla do zprávy 

v pracovn ěprávním či 
obdobném vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahlédnut

í do 
zprávy 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


